
Številka 28

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 11. septembra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

215. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o doJatku 
zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne vojne.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
144. Odlok o delegatih občine Lenart za Skupščino SR Slo

venije.

215.
Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave 

Socialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ
o razglasitvi zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o dodatku zaposlenim udeležencem norodno- 

osvobodilnc vojne

Razglaša se zakon o spremembah in dopolnitvah 
zakona o dodatku zaposlenim udeležencem narodno
osvobodilne vojne, ki ga je sprejela Skupščina Socia
listične republike Slovenije na seji republiškega zbora 
dne 26. junija 1969 in na seji socialno-zdravstvenega 
zbora dne 16. julija 1969.

St. 59-3/69
Ljubljana, dne Ifc julija 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o spremembah in dopolnitvah zakona o dodatku za

poslenim udeležencem narodnoosvobodilne vojne

Zakon o dodatku zaposlenim udeležencem narod
noosvobodilne vojne (Uradni list SRS. št. 10-83/65 in št. 
24-202/67) se spremeni in dopolni tako, da se njegovo 
prečiščeno besedilo glasi:

ZAKON
o dodatku zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne 

vojne
1. člen

Zaposleni udeleženci narodnoosvobodilnega boja in 
španske državljanske vojne (v nadaljnjem besedilu: 
udeleženci NOV) imajo pod pogoji, določenimi z zvez
nim zakonom o dodatku za borce (Uradni list SFRJ, 
št. 52-720/64, št. 35-624/65 in št. 20-288/69), pravico do 
dodatka za borce po določbah tega zakona.

2. člen
Dodatek za borce po tem zakonu je enak razliki 

med osebnim dohodkom, ki ga je udeleženec NOV do
segel za delo v polnem delovnem času, povečanim za 
dodatek za borce po zveznem zakonu o dodatku za 
borce, ter med osnovo za priznavanje dodatka za bor
ce po tem zakonu.

Za udeležence NOV, ki glede na višino osebnega 
dohodka za delo v polnem delovnem času ne prejema
jo dodatka za borce po zveznem zakonu o dodatku za 
borce, je dodatek za borce po tem zakonu enak razliki 
med osebnim dohodkom, ki ga je udeleženec NOV do
segel za delo v polnem delovnem času, ter med osnovo 
za priznavanje dodatka za borce po tem zakonu.

3. člen
Osnova za priznavanje dodatka za borce po tem 

zakonu je republiško poprečje osebnih dohodkov za
poslenih iz preteklega koledarskega leta, povečano za 
toliko odstotkov, kolikor znaša v resoluciji ali v ustrez
nem drugem aktu Skupščine SR Slovenije o izvajanju 
gospodarske politike predvideno poprečno povišanje 
osebnih dohodkov zaposlenih v tekočem letu v SR 
Sloveniji.

Osnovo za priznavanje dodatka za borce po prejš
njem odstavku določi za vsako leto Izvršni svet Skup
ščine SR Slovenije.

4. člen
Sredstva za izplačevanje dodatka za borce po tem 

zakonu in za plačevanje prispevkov od tega dodatka 
se zagotovijo v proračunu SR Slovenije.

5. člen
Ce s tem zakonom ni drugače določeno, veljajo 

glede dodatka za borce po tem zakonu določbe zvez
nega zakona o dodatku za borce in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov.

6. člen
S 1. januarjem 1965 so prenehali veljati:
1. zakon o dodatku zaposlenim udeležencem na

rodnoosvobodilne vojne (Uradni list SRS, št. 17-87/64);
2. 142. člen zakona o financiranju družbeno-poli- 

tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36-196/64);

3. odlok o ugotovitvi republiškega poprečja osebnih 
dohodkov zaposlenih za čas od 1. maja 1963 do 30. 
aprila 1964 (Uradni list SRS, št. 21-125/64).

7. člen
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS"
Določba 1. člena, kolikor se nanaša na udeležence 

NOV, ki so pridobili pravico do dodatka za borce na 
podlagi 1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o dodatku za borce (Uradni list SFRJ, št. 20- 
288/69), učinkuje za čas od 1. januarja 1969 dalje, do
ločba 2. člena pa za čas od 1. julija 1969 dalje.



Stran 476 URADNI UST SRS St. 28 — II. IX. 1969

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LENART 

144.
Po 3. členu ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 

amandmajev (Uradni list SRS, št. 5-70/69) in 161. členu 
statuta občine Lenart (Uradne objave, št. 16-188/67, 
št. 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 6-23/69) je skupšči
na občine Lenart na skupni seji obeh zborov dne 25. 
julija 1969 sprejela

ODLOK
o delegatih občine Lenart za Skupščino SR Slovenije

1. člen
S tem odlokom se urejajo pravice, dolžnosti in na

čin izvolitve delegatov občine, ki bodo sodelovali na 
zasedanju delegatov občin v Skupščini SR Slovenije 
ter pravice in obveznosti delegatov v razmerju do ob
činske skupščine in njenih samoupravnih organov.

2. člen
Za delegate občine so lahko izvoljeni občani, ki 

imajo aktivno in pasivno volilno pravico, zlasti pa od
borniki občinske skupščine, člani svetov ter člani sa
moupravnih organov interesnih skupnosti.

3. člen
Delegate občine izvolijo:

občinska skupščina, ko gre za pomembne zadeve 
o temeljnih vprašanjih komunalnega sistema, financi
ranja družbeno-političnih skupnosti, družbenega pla
niranja, komunalnega in stanovanjskega gospodarstva 
ter stanovanjske politike, prostorskega planiranja in 
urbanizma, javne varnosti, izobraževanja, zdravstve
nega in socialnega varstva;

— pristojni svet občinske skupščine v vseh drugih 
vprašanjih, ki jih bodo obravnavali delegati občin.

4. člen
Občinska skupščina ali pristojni svet izvoli dele

gata samostojno na svoji seji ali pa skupno s pred
stavniki interesnih skupnosti. Predstavniki interesnih 
skupnosti sodelujejo pri izvolitvi delegatov, kadar gre 
za vprašanja, ki zadevajo v občini že združene interese.

5. člen
Za način izvolitve delegatov se uporabljajo dolo

čila poslovnika občinske skupščine, ki določajo posto
pek glasovanja.

6. člen
Ce pristojni organ ni pravočasno izvolil delegata, 

se udeleži zasedanja delegatov občin predsednik ob
činske skupščine ali pa imenuje delegata.

7. člen
Pristojni organ izvoli delegata za vsako posamezno 

področje posebej. Izbere pa tistega, ki je čim bolj 
usposobljen,- da zastopa stališča občine o določenem

vprašanju in bo lahko odgovorno vključen v izvrševa
nje te politike v občini.

8. člen
Pristojni svet razpravlja o posameznem vprašanju, 

pripravi stališča in jih posreduje skupščini občine 
skupno s predlogom za izvolitev delegata.

Skupščina zavzame dokončno stališče o obravna
vanem vprašanju.

9. člen
Ce stališča do posameznega vprašanja ni zavzela 

občinska skupščina, jo je vsak organ, ki je tako stali
šče zavzel, dolžan o tem obvestiti. Istočasno je dolžan 
obvestiti skupščino o izvoljenem delegatu.

10. člen
Organ, ki je delegata izvolil, mu mora omogočiti, 

da sodeluje pri sprejemanju stališč in da se seznani 
z vsemi vprašanji iz področja, za katero je izvoljen.

Delegat ima pravico zahtevat; podatke, ki so mu 
potrebni za njegovo delo od občinskih organov.

11. člen
I Na zasedanju delegatov občin je delegat dolžan iz

našati in zagovarjati stališča, ki jih je po posameznem 
vprašanju sprejel organ, ki ga je izvolil.

Po izmenjavi stališč na zasedanju delegatov občin 
ima delegat pravico opredeliti se za tisto mnenje, ki 
najmanj odstopa od stališča organa, ki ga je izvolil.

12. člen
Za svoje delo je delegat odgovoren organu, ki ga 

je izvolil. O svojem delu in o delu zasedanja delegatov 
je dolžan poročati organu, ki ga je izvolil.

Kolikor je delegata izvolil svet ali drug organ ob
činske skupščine, pa ta ne poroča sam občinski skup
ščini o sprejetih stališčih na zasedanju delegatov, je to 
dolžan storiti delegat na prvi naslednji seji občinske 
skupščine.

Skupščina mora biti seznanjena o vsakem stali
šču, ki ga je zavzel delegat na zasedanju delegatov 
občin in o skupnem stališču, ki je bilo sprejeto na za
sedanju delegatov občin.

13. člen
Glede povračila stroškov so delegati izenačeni z 

odborniki občinske skupščine, če ni drugače določeno.

14. člen
Ta odlok dopolnjuje statut občine Lenart in je nje

gov sestavni del.
15. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
--Uradnem listu SRS«.

St. 011-1/63-108
Lenart, dne 25. julija 1969.

Predsednik:
skupščine občine Lenart:

Franjo Muršec 1. r.

tedai<vOaso0noj lavod -Urada) ust SKS- - O)rektor to odgovorni urednik: Jože JuraC — riška tiskarna -Toneta TomSlCa-. 
v»i v”.iut>Uani — Naročnina letno 8# din f86uo starlb din) — Reklamacije »e upoštevajo le mesec dni oc mdu vsake Šte
vilka - Uredništvo in uprava: bjubljana. Veselova II. ooStni credai StS-VU - Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigo

vodstvo: 80 701. orodaja preklici In naročnine SIS — Čekovni račun 501-3*fi0



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 38 Razglasni del z dne 11. septembra 19t>‘* LETO XXVI

liegisler podjetij 
in obrtov

Spremembe "s
Okrožna gospodarska sodišča ra/glnftaio

Besedilo: Trgovsko in proizvodno 
podjetje "IVIerx", Celje,

Vpise' se sektor prodaje na drobno 
Vojnik — ~Merx — marktl-, Voj
nik. ki opravlja blagovni promet na 
drobno z blago1" iz trgovskih strok: 
živila in gos; . jinjske potrebščine, 
zelenjava, sadji in njihovi izdelki, 
mleko in mlečni izdelki, kruh in pe
civo, meso in mesni izdelki, delika
tese, tekstilno blago kratko in ple
teno blago in konfekcija, galanterij
sko, bazarsko blago in igrače, obu
tev, proizvodi iz gume, kavčuka in 
plastičnih mas — iz te stroke samo: 
razni drobni proizvodi iz gume, kav
čuka in plastičnih mas, potrebščine 
za kopanje iz gume. kavčuka in pla
stičnih mas, železnina in kovinsko 
blago, bicikli, šivalni stroji in po
trebščine — iz te stroke samo: plo
čevinasto blago, hišne in kuhinjske 
potrebščine, kovinska galanterija, bi
cikli, tricikli, gospodinjski šivalni 
stroji in posamezni deli, motorna 
\ ožila, nadomestni deli in potrebšči
ne — iz te stroke samo: mo
tocikli in nadomestni deli, kolesa z 
motorji in motorji za kolesa, zuna
nje in notranje gume za motocikle; 
fotografski in optični aparati, instru
menti in potrebščine — iz. le stroke 
samo: fotoaparati, fotografski papir, 
plošče, filmi, fotografski pribor: 
glasbila, radijski aparati in potreb
ščine: sprejemniki za radiodifuzijo 
in televizijo, električni gramofoni, 
gramofoni; ribiški material in po
trebščine — iz te stroke samo: ma
terial in potrebščine za športni ribo
lov; športne potrebščine — iz te 
stroke samo: športne potrebščine iz 
tekstila, športne potrebščine iz ko
vine, športne potrebščine iz lesa; 
elektrotehnični material — iz te 
stroke samo: material za električno 
razsvetljavo, električne naprave za 
gospodinjstvo, hladilne in toplotne 
naprave; ure in izdelki iz plemenitih 
kovin, parfumerijsko blago in koz
metično blago, steklo, porcelan in 
keramika — iz le stroke samo: por
celan in keramika za gospodinjstvo, 
okraski iz stekla, porcelana, majo
like, keramike, mavca in gline, lon
čarsko trg. blago; pohištvo — iz te 
stroke samo: sobno pohištvo, posa
mezni deli pohištva, vložki za pOste- 

J,e- žimnice, ogledala in brušeno 
steklo za pohištvo, lesna galanterija;

pisarniški material, papir, pisalne in 
šolske potrebščine; cvetlice, tobačni 
izdelki, vž.igalice in potrebščine, iz
delki domače in umetne obrti. 
Opravljanje gostinskih storitev z de
javnostjo bifeja s čajno kuhinjo. Po
slovodja tehničnega oddelka je Ivan 
Premšak; živilskega oddelka pa Ci
rila Guzej, vršilka dolžnosti poslo
vodje. Organizacija združenega dela 
nima samostojnih pravic, posluje v 
imenu in na račun podjetja. Ustano
vilo jo je podjetje s sklepom CDS z 
dne 18. XII. 1868.

Celje. 27 avgusta 1969.
Rg IV 2/92 1057

Besčdilo hitna banka in hra
nilnica, Ujuln^-na

Vpiše se predstavništvo, Koper, 
Ko.aričeva 1. ki ima takle poslovni 
predmet: preučevanje ekonomsko-fj- 
narčnega stanja gospodarskih orga
nizacij na svojem področju, njihove 
potrebe po finančnih sredstvih in re
konstrukcije, modernizacijo in raz
širitev proizvodnje, mož.nosti dobiva
nja denarnih sredstev zu banko 
(oročenje sredstev od stran; gospo
darskih organizacij, odkup deviznih 
sredstev itd.): navezuje stike z go
spodarskimi organizacijami na svo
jem področju in skupaj z. njimi pri
pravlja poslovne aranžmaje, ki jih 
potem posreduje gospodarskim eno
tam osrednje poslovne enote banke; 
proučevanje mož.nosti za ustanavlja
nje podjetij na podlagi skupnih vla
ganj; posreduje stališča banke po 
posameznih problemih komitentom 
banke na svojem področju; preučuje 
mož.nosti za razširitve poslovnih enot 
banke na svojem področju. Sef pred
stavništva je Makovec Rajko, ki 
zanj tudi podpisuje. Predstavništvo 
je bilo ustanovljeno s sklepom izvr
šilnega odbora banke na seji dne 28.
III. 1969: potrdilo oddelka za inšpek
cijske službe pri skupščini občine 
Koper. št. 184-83/69-7/40-4 z dne 15. 
VII. 1969.

Koper, 19. avgusta 1969.
Rg I b 454/1 113«

Besedilo1 »Iplas«. induslrija pla
stičnih mas in umetnih smol, Koper.

Vpiše se enota združenega dela 
-Iplapac« v prosti carinski coni 
»Luka«-. Koper, ki ima takle poslov
ni predmet: proizvodnja polietilen
skih folij in tiskanje istih — extru- 
zija. Poslovodja je Sosič Ivo, ki pod
pisuje za enoto. Enota je bila usta
novljena s sklepom delavskega sveta 
podjetja z dne 3. VII. 1969: potrdilo 
republiškega inšpektorata dela Ljub
ljana, št. 18X4-25 69 z dne 1. VITI.

1969. Enota nima samostojnih pra
vic.

Koper, 20. avgusta 1969.
Rg I b 258/24 1134

Besedilo: Trgovska podjetje »Slo
venija avto«, Ljubljana.

Pri prodajalni, Ljubljana, Prešer
nova 40 se vpiše, da je sedež zaradi 
prenumeracije hišnih številk odslej v 
Ljubljani, Vošnjakova 16;

pri prodajalni. Ljubljana, Vošnja
kova 14, se vpiše razširitev poslov
nega predmeta še na prodajo na 
drobno dvokoles, nadomestnih delov 
in potrebščin; izbriše se Savič Jože 
in vpiše Jeromen Janez, novi poslo
vodja :

pri prodajalni na drobno, Ljublja
na, Celovška 119, trgovska hiša, se 
vpiše, da je sedež zaradi prenume
racije hišnih številk odslej v Ljub
ljani, Celovška lila; izbriše se Kra
njec Marjan in vpiše Selan Aleksan
der, novi poslovodja;

pri prodajalni, Domžale, Ljubljan
ska cesta, novi blok, se zaradi dolo. 
čitve hišne številke vpiše, da je se
dež prodajalne na Ljubljanski cesti 
83 v Domžalah; vpiše\se razširitev 
poslovnega predmeta še na prodajo 
na drobno dvokoles, nadomestnih 
delov in potrebščin;

pri prodajalni, Ljubljana, Vilhar
jeva cesta, jama, se izbriše Ropret 
Ivan in vpiše Žbogar Miro, novi po
slovodja;

pri prodajalni na debelo, Ljublja
na, Celovška lila, trgovska hiša se 
izbriše ing, Stane Vidmar in vpiše 
Selan Aleksander, novi poslovodja;

pri »Slovenija avto« servisu, Ljub
ljana, Siska, Černetova 26 se izbriše 
Bardutzky Robert in vpiše Oblak Ja
nez, novi poslovodja;

pri poslovni enoti »Servis Avto
mehanika«, Ljubljana, Samova 14 se 
izbriše Debevc Anton in vpiše Oblak 
Janez, novi poslovodja.

Vpiše se nova organizacija zdru- 
ž.enega dela: trgovska poslovalnica, 
-Slovenija avto«. Ljubljana, Vič, Tr
žaška 133, ki prodaja na debelo in 
drobno nadomestne dele jn potreb
ščine za motorna vozila ter prodaja 
olja in masti na debelo in drobno. 
Poslovodja je Žitko Alojz. Posloval
nica nima samostojnih pravic. Poslo
valnico je ustanovil DS 28. VI. 1968.

Ljubljana, 3. junija 1969.
Rg II 305/87 1024

Besedilo: Kmetijsko živilski kom
binat, Kranj



Stran 236 URADNI LIST SRS St. 28 — 11. IX. 1969

Pri Mlekarni — poslovalnici št. 8, 
Tržič, Trg svobode 15 se vpiše raz
širitev poslovnega predmeta še na 
prodajo na drobno zelenjavnih kon
zerv in brezalkoholnih pijač.

Vpiše se »Mesnica«, Kranj, Cesta 
talcev 7, ki prodaja na drobno sve
že meso, mesne izdelke in delikates
no blago. Poslovodja je Košir Janez. 
Prodajalna nima samostojnih pravic. 
Ustanovil jo je DS 8. IV. 1969.

Ljubljana, 20. junija 1969.
Rg III 358/15 1039

Besedilo: »Ljubljana-lransport«,
komunalno podjetje za izvrševanje 
prevozniških in delavniških uslug, 
Ljubljana.

Vpiše se pripojitev Gostinskega 
podjetja »Park hotel«, Bled.

Pripojeno podjetje se vpiše kot or
ganizacija združenega dela pri tem 
podjetju z naslednjimi podatki:

»Park hotel«, Bled, kj ima takle 
poslovni predmet: nudenje vseh vrst 
gostinskih uslug. Direktor organiza
cije je Sanca Bogdan.

Ljubljana, 24. junija 1969.
Rg II 230/47 1022

Besedilo: »Novitet«, tovarna obut
ve in galanterije, Sarajevo.

Izbriše se prodajalna, Ljubljana, 
Ulica Moše Pijade 26.

Ljubljana, 7. julija 1969.
Rg VII 1030/2 901

Besedilo: Gostišče »Polhovgrajski 
dem«. Polhov Gradec.

Izbriše se Slovša Marija in vpiše 
Setničar Pavle, novi v. d. upravnika.

Ljubljana, 14. julija 1969.
Rg III 452/5 1035

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Ljubljana.

Izbriše se prodajalna, Ljubljana, 
Titova 203 zaradi ukinitve.

Ljubljana, 18. julija 1969.
Rg I h 46/140 1021

Besedilo: Trgovsko podjetje »Prvi 
junij«, Trbovlje.

Vpiše se poslovalnica »Hrana«, 
Trbovlje, Šuštarjeva kolonija b. št., 
ki prodaja na drobno: meso in mes
ne izdelke (meso sveže, pakirano); 
živila in gospodinjske potrebščine; 
delikatese; sadje, zelenjavo in zele
njavne izdelke; mleko, kruh in pe
civo; alkoholne in brezalkoholne pi
jače (samo v originalno zaprtih ste
klenicah) ; tobak, tobačne izdelke 
(brez znamk, kolekov in vrednotnic). 
Poslovodkinja je Rezar Jožica. Po

slovalnica nima samostojnih pravic. 
Ustanovil jo je DS 26. V. 1969.

Ljubljana, 24. julija 1969.
Rg IV 176/23 1099

Besedilo: Titovi zavodi »Litostroj«, 
Ljubljana

Vpiše st samostojna organizacija 
združenega dela TZ »Litostroj«, 
Ljubljana, proizvodnja avtomobilov, 
Ljubljana, Djakovičeva 36, ki ima 
takle poslovni predmet: izdelava,
obdelava, predelava, dodelava in ko
operacija, vzdrževanje, obnavljanje, 
transport, montaža (sestavljanje, po
stavljanje) v mestu poslovanja in/ali 
izven vseh vrst strojev, naprav in 
priprav za osebna in tovorna motor
na vozila. Direktor samostojne orga
nizacije je Jože Kopinič, glavni di
rektor podjetja. Za samostojno orga
nizacijo podpisujejo: Jože Kopirtič, 
glavni direktor podjetja, dipl. ing. 
Čuček Zivojin, komercialni direktor, 
kot prvi namestnik glavnega direk
torja v njegovi odsotnosti S pravico 
zastopanja in vsemi pooblastili in 
dolžnostmi glavnega direktorja, ka
dar glavni direktor zaradi svoje od
sotnosti prenese svoja pooblastila in 
v mejah teh pooblastil za prvega na
mestnika, ing. Spolar Milan, direk
tor finančno računskega sektorja, 
podpisuje v vseh računovodskih za
devah poleg glavnega direktorja ozi
roma poleg vseh drugih registriranih 
podpisnikov, kadar in kakor so ti 
v odsotnosti na podlagi od glavnega 
direktorja internih pooblastil po
oblaščeni podpisovati podjetje, Za
vršnik Miroslav, šef kadrovskega 
sektorja, ki podpisuje listine' s pod
ročja delovnih organizacij in finanč
no dokumentacijo v zvezi z zadeva
mi družbenega standarda v mejah 
od glavnega direktorja danih mu in
ternih pooblastil in določb statuta, 
kadar sta odsotna glavni direktor in 
njegov namestnik, Korošec Karel, 
sekretar podjetja, podpisuje druge 
listine podjetja razen zadev, ki so 
pridržane prejšnjim pooblaščencem 
in razen kreditnih poslov ter v me
jah internih, od glavnega direktorja 
danih pooblastil ter določil statuta, 
kadar je odsoten glavni direktor ali 
njegov namestnik, Polajnar Karel, 
pomočnik in namestnik direktorja 
gospodarsko računskega sektorja, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja go
spodarsko računskega sektorja v 
vseh računovodskih zadevah poleg 
glavnega direktorja oziroma poleg 
drugih registriranih podpisnikov, 
kadar in kakor so ti v odsotnosti in 
v mejah internih od glavnega direk
torja danih pooblastil pooblaščeni 
podpisovati za podjetje, Klemenc 
Boris, šef obratnega knjigovodstva, 
podpisuje v odsotnosti direktorja go
spodarsko računskega sektorja ali v 
odsotnosti pomočnika in namestnika 
direktorja gospodarsko računskega 
sektorja v vseh računskih zadevah 
poleg glavnega direktorja oziroma 
poleg drugih registriranih podpisni

kov, kadar in kakor so ti v odsotno
sti in v mejah od glavnega direktor
ja danih pooblastil, dipl. ing. Šturm 
Jože, šef izvoza v prodajnem biroju, 
ki sklepa in podpisuje kadar so od
sotni glavni direktor, komercialni di
rektor, v mejah danih internih po
oblastil in določil statuta podjetja 
ali posebej izdanih pooblastil, od 
glavnega direktorja, zadeve glede in 
v zvezi z izvozom proizvodov ter 
podpisuje še kot direktor prodaje in 
namestnik komercialnega direktorja, 
ing. Uršič Anton, v. d. poslovnega 
vodje uvoznega oddelka, ki sklepa 
in podpisuje, kadar so odsotni glavni 
direktor, komercialni direktor in šef 
materialnega biroja kot v. d. poslov
nega vodje uvoznega oddelka kupne 
pogodbe iz uvoza ter finančne listine 
Pfi določenih denarnih zavodih gle
de poslov uvoza v mejah od glavne
ga direktorja danih mu pooblastil in 
določil statuta. Samostojne pravice 
organizacije: organizacija sme samo
stojno sklepati kooperacijske in ku
poprodajne pogodbe z omejitvijo do 
najvišjega zneska vrednosti 200.000 
din v okviru posameznega planskega 
obdobja in le v okviru programa in 
plana organizacije, ki ga sprej
me matično podjetje. Ne more 
pa organizacija sklepati pogodbe 
o prometu z osnovnimi sredstvi 
kar je pridržano drugim organom 
podjetja po določbah statuta in 
drugih splošnih aktov podjetja. Sa
mostojno organizacijo združenega 
dela je ustanovil delavski svet 29. 
julija 1969.

Ljubljana, 5. avgusta 1969.
Rg IV 575/38 1079

Besedilo: »Metalka«, trgovsko Iz
vozno in uvozno podjetje z izdelki 
črne in barvne metalurgije, kovin
skim in tehničnim blagom, stroji in 
industrijsko opremo, Ljubljana.

Pri organizacijah združenega dela 
se vpiše razširitev poslovnega pred
meta še na trgovanje na debelo in 
drobno z blagom v trgovskih stro
kah: A. pri »Metalki, Ljubljana, 
prodajno skladišče, Ljubljana, Stri
tarjeva 7; »Metalki«, Ljubljana, 
prodajno skladišče Ljubljana, Go
sposvetska 4; »Metalki«, Ljubljana, 
prodajno skladišče, Ljubljana, Dal
matinova 2; »Metalki«, Ljubljana, 
prodajno skladišče, Ljubljana, Ma
riborska 4, še na steklo, porcelan in 
keramika; proizvodi iz gume in 
umetnih snovi ter B. pri »Metalki«, 
Ljubljana, Trgovina Ljubljana, Ti
tova 24, še na: steklo, porcelan in 
keramika; proizvodi iz gume in 
umetnih snovi; glasbila, radijski 
aparati in potrebščine.

Ljubljana, 11. avgusta 1969.
Rg II 311/91 1062

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Bazen«, Velenje.

Pri predstavništvu, Ljubljana, Tr
dinova 5 je firma odslej takale:



St 28 — U IX. 1969 URADNI UST SRS Stran 237

“Era«, trgovsko podjetje na veliko 
in malo, Velenje, Predstavništvo, 
Ljubljana, Trdinova 5, V. d. vodje 
predstavništva Uran Adolf je odslej 
vodja predstavništva. Izbriše se do
sedanje besedilo glede samostojnih 
pravic organizacije združenega dela 
in vpiše: samostojne pravice so raz
vidne iz 158. člena statuta podjetja.

Ljubljana, 12. avgusta 1969.
Rg XI 1253/3 1086

Besedilo: »Elektrotehna«, trgovsko, 
uvozno in izvozno podjetje z elektro
tehničnim materialom, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna št. 15. Trbov
lje, Trg revolucije 21, ki prodaja na 
debelo in drobno: elektrotehnični
material; glasbila, radijski in TV 
aparati in potrebščine; medicinski, 
zdravstveni in znanstveni aparati ter 
instrumenti in potrebščine; tehnično 
blago za oskrbovanje proizvajalnih 
podjetij in obrti, od tega: registrirne 
blagajne, filtrirni aparati, ekspresni 
aparati za kuhanje kave, aparati za 
proizvajanje sladoleda, orodje, opre
ma in potrebščine za gostinsko de
javnost; železnina in kovinski izdel
ki, vštevši kolesa, šivalne stroje in 
potrebščine, razen valjanih in vleče
nih izdelkov črne in neželezne me
talurgije ter gradbenega materiala 
na bazi nekovin; sanitarni in insta
lacijski material; gasilne priprave, 
material in potrebščine Poslovodja 
je Kranjc Herman. Prodajalna nima 
samostojnih pravic. Ustanovil jo je 
DS 27. V. 1969.

Ljubljana, 15. avgusta 1969.
Rg II 282/71 1063

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar
ja«, Jesenice.

Pri poslovalnici »Domooprema«, 
Jesenice, Cesta Maršala Tita 1 se iz
briše Bertoncelj Ida in vpiše Blažič 
Lucfvik, novi poslovodja, ki podpisu
je za poslovalnico v mejah njenih 
samostojnih pravic;

pri poslovalnici, Kašta 1, Jesenice, 
Cesta železarjev 8, se izbriše Vajs 
Ljudmila in vpiše Stajdohar Marija, 
nova poslovodkinja, ki podpisuje za 
poslovalnico v mejah njen,,i 
stojnih pravic;

pri poslovalnici »'Tkanina«, Jeseni
ce, Cesta železarjev 20 se izbriše 
Hribar Božena in vpiše Bizjak Maj
da, nova poslovodkinja, ki podpisuje 
v mejah njenih samostojnih pravic;

pri poslovalnici »Modna obutev«, 
Jesenice, Cesta železarjev 20 se iz
briše poslovodkinja Pikon Jožica in 
vpiše Lazar Hedvika, poslovodkinja, 
ki podpisuje za poslovalnico v mejah 
njenih samostojnih pravic.

Rg I 7/34 1093

Besedilo: Podjetje za zastopanje 
inozemskih firm, »Idustroservis«, 
Novj Sad.

Pri predstavništvu, Ljubljana, Go- 
rupova 2 se vpiše sprememba na
ziva, ki je odslej: »Industroservis«, 
spoljnotrgovinsko preduzeče. Novi 
Sad, Predstavništvo Ljubljana, Go- 
rupova 2; poslovni predmet odslej: 
opravljanje komercialnih, finančnih 
in administrativnih del iz področja 
zastopanja tujih firm, ki so potreb
na za zaključevanje kupoprodajnih 
pogodb za blago in nudenje uslug iz 
celotnega zastopniškega programa 
matičnega podjetja v Novem Sadu; 
raziskovanje tržišča, pribavljanje in 
dajanje ponudb v imenu in za po
trebe matičnega podjetja v okviru 
zunanjetrgovinskega poslovanja, za 
katerega je matično podjetje regi
strirano, posebno pa'za: izvoz in 
uvoz blaga in uslug, zastopanje tujih 
firm s konsignacijo, posredovanje v 
zunanjetrgovinskem prometu.

Rg VII 984/3 1081

Besedilo: »Novotehna«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Pri prodajalni »Novotehna« št. 1, 
Novo mesto. Glavni trg 11 se izbriše 
Vovk Gabrijel in vpiše Rodič Franc, 
novi poslovodja.

Vpiše se skladišče, Trebnje, ki - 
prodaja na debelo in v reprodukcij
ske namene naslednje blago: želez
nina in kovinsko blago, kolesa, šival
ni stroji in potrebščine; motorna vo
zila, nadomestni deli in potrebščine; 
elektrotehnični material; gradbeni 
material (brez lesa); sanitarni in in
stalacijski material; steklo, porcelan 
in keramika; tehnično blago za oskr
bovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti. Poslovodja je Prpar Anton. 
Organizacija združenega dela nima 
samostojnih pravic. Ustanovil jo je 
delavski svet 25, III. 1969.

Rg I 108/36 1096
Ljubljana, 18. avgusta 1969.

Besedilo: Mesarija in prekajeval
nica, Litija.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Vrhovec Jože in 
vpiše Breznikar Anton, šofer, ki pod
pisuje v odsotnosti direktorja.

Vpiše se nova organizacija zdru
ženega dela — poslovalnica, Ljub
ljana, Vodovodna 34, ki prodaja na 
drobno sveže meso in mesne izdelke, 
vse vrste konzerv, mlečnih izdelkov, 
zelenjavne konzerve in jajca. Poslo
vodja je Anton Peršin. Poslovalnico 
je ustanovil DS 14. VII. 1969.

Ljubljana, 19. avgusta 1969.
Rg I 27/21 1089

Besedilo: »Radoje Dakič«, indu
strija gradjevinsklh mašina i gvoz
denih konstrukcija, Titograd,

Vpiše se predstavništvo in skladi
šče rezervnih delov, Ljubljana, Le- 
podvorska 2, ki sklepa kupoprodajne

pogodbe v imenu in za račun podjet
ja v okviru registracije podjetja, 
opravlja servisne usluge in vskladi- 
ščuje rezervne dele. V. d. šefa orga
nizacije je Nikič Aleksander. Pravi
ce organizacije so razvidne iz 178a 
člena statuta podjetja. Organizacijo 
je ustanovil DS 10. VI. 1969. 

Ljubljana, 20. avgusta 1969.
Rg XIV 1345/1 1087

Besedilo: Trgovsko podjetje »Eli
ta«, Kranj.

Pri prodajalni ~Baby«, Kranj, Ko
roška 5 se izbriše Zebovec Tončka in 
vpiše Zivkovič Justi, nova poslovod
kinja.

Pri prodajalni »Galanterija«, 
Kranj, Prešernova cesta se izbriše 
poslovodja Stricel Srečko in vpiše 
Nograšek Marica, poslovodkinja.

Rg II 234/25 1092

Besedilo: »Motel«, Medno.
Izbriše se Lieber Boris in vpiše 

Završnik Maks, novi direktor.
Izbriše se dosedanja pooblaščenka 

za podpisovanje Humec Anica in 
vpiše Franzot Erna, honorarna raču
novodkinja.

Rg III 453/7 1090
Ljubljana, 24. avgusta 1969.

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina, 
import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Rožnik«, Ljub
ljana se vpiše prodajalna »Vinteri- 
ca«, Spodnji Rudnik 11/21, Ljubljana, 
kj prodaja na drobno: živila in go
spodinjske potrebščine; kruh in pe
civo; mleko in mlečni izdelki; sveže 
predpakirano meso, mesni izdelki, 
perutnina in jajca; sadje, zelenjava 
in njihovi izdelki; delikatese; tobač
ni izdelki, vžigalice in potrebščine; 
časopisi in revije; galanterijsko in 
bazarsko blago. Poslovodkinja je 
Lindič Rozka. Prodajalna nima sa
mostojnih pravic. Ustanovil jo je DS 
29. V. 1969.

Pri prodajalni, Ljubljana, Trg 
francoske revolucije 3 se izbriše 
Lindič Rozka in vpiše Novak Slavka, 
nova poslovodkinja;

pri prodajalni, Ljubljana, Smar- 
tinska 14 se izbriše Novak Slavka 
in vpiše Kuhelj Elizabeta, nova po
slovodkinja.

Izbriše se prodajalna, Ljubljana, 
Titova 49 zaradi ukinitve.

Ljubljana, 25. avgusta 1969.
Rg II 181/276 1061

Besedilo: Živilski kombinat »Ži
to«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev podjetja »Su
mi«, tovarna bonbonov, čokolade in 
peciva, Ljubljana.

Vpiše se organizacija združenega 
dela pripojenega podjetja z nasled
njimi podatki:



Stran 238 URADNI LIST SRS St. 28 — 11. IX. 1969

DE Trgovina, Prodajalna — bon
boniera — bachus bar, Kamnik, Ti
tov trg 18, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno lastnih 
in tujih proizvodov, izdelanih s slad
korjem in kakavom, prepečenca, pe
civa, alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, sladoleda, kave, tobačnih iz
delkov in vžigalic. V. d. poslovodje 
je Glinšek Marta. Organizacija nima 
samostojnih pravic.

Ljubljana, 26. avgusta 1969.
Rg V 829/49 1080

Besedilo: -Interexport«, podjetje 
za mednarodno trgovino, Beograd.

Vpiše se poslovalnica “-Intex Tu
rist«, Maribor, Ljubljanska 17, ki iz
posoja lastna vozila. Poslovodja je 
Cernec Franc, v. d. šefa poslovalnice, 
ki podpisuje v mejah poslovanja po
slovalnice. Enoto je ustanovilo pod
jetje s sklepom DS z dne 10. II. 1969. 
Enota nima samostojnih pravic; po
sluje v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 28. julija 1969.
Rg 546/1-7 978

Besedilo: Kmetijski kombinat, Ža
lec.
. Vpiše se Komercialni center, OE 
skladišče pijač, Maribor, Rapočeva 
6, ki ima takle poslovni predmet: 
skladiščenje in promet z brezalko
holnimi pijačami, pivom in mine
ralno vodo. Poslovodja je Franc 
Skaza, ki podpisuje v mejah poslo
vanja skladišča. Enoto je ustanovil 
kombinat s sklepom DS z dne 11. IV. 
1969. Samostojne pravice: skladišče 
ima pravico samostojnega plasiranja 
blaga na tržišču, za katerega je skla
dišče ustanovljeno po pogojih, ki jih 
daje komercialni center; pravica 
samostojnega iskanja in navezovanje 
stikov z novimi komitenti s tem, da 
okvirne kondicije sklene nato za 
vsak primer komercialni center; na
jemanje transportnih uslug s strani 
tretjih oseb, v izjemnih konjunktur
nih primerih, če domači avtomobil
ski park ne zmore vseh prevozov.

Maribor, 31. julija 1969.
Rg 547/1-2 1112

Besedilo: Mariborska mlekarna,
Maribor.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
Mlekarna Slovenj Gradec, bife, 

Slovenj Gradec, ki ima takle poslov
ni predmet: prodaja na drobno: mle
ka, mlečnih izdelkov, kruha, peciva 
in delikates; priprava in prodaja 
enolončnih (toplih jedil); vseh vrst 
brezalkoholnih pijač, cigaret in vži
galic. Poslovodkinja je Jeromel Ana. 
Za enoto podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje obrata “-Mlekarna«, 
Slovenj Gradec in pa poslovodkinja, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
enote. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 24. VII. 1969. 
Enota nima samostojnih pravic; na

bavlja in prodaja blago v imenu in 
na račun podjetja.

Mlekarna Slovenj Gradec, Delika
tesa — bife, Prevalje, kj ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob
no: mleka in mlečnih izdelkov, kruh 
in pecivo ter sladoled; sadja, zele
njave in njihovih izdelkov; zaklane 
perutnine in jajc; delikatese — 
vključno z opravljanjem storitev bi
feja; tobačni izdelki in vžigalice. 
Poslovodkinja je Čuješ Bernarda. Za 
enoto podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje obrata “-Mlekarna«, 
Slovenj Gradec in pa poslovodkinja, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
enote. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 24. VII. 1969. 
Enota nima samostojnih pravic; 
nabavlja in prodaja blago v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 1. avgusta 1969.
Rg 310/1-140 969

Besedilo: Trgovsko podjetje na ve
liko in malo »Potrošnik«, Murska 
Sobota.

Pri prodajalni »Lesni izdelki« v 
Murski Soboti se vpiše razširitev po
slovnega predmeta še na prodajo na 
veliko gradbenega materiala.

Maribor, 11. avgusta 1969.
Rg 223/1-280 -1116

Besedilo: »Jugoslavija«, zavaroval
nica in pozavarovalnica, Beograd.

Izbriše se podružnica v Mariboru, 
Prešernova 1 zaradi ukinitve.

Maribor, 12. avgusta 1969.
Rg 529/1-4 1113

Besedilo: Optička iridustrija »Ghe- 
taldus«, Zagreb.

Pri poslovalnici in optičnem Ser
visu v Mariboru, Trg revolucije 6 
se izbriše poslovodja Herman Alek
sander in vpiše v. d. poslovodje Vr
tovec Inge.

Rg 481/1-10 1119

Besedilo: Optička industrija »Ghe- 
taldus«, Zagreb.

Pri prodajalni in servisu v Ptuju, 
Bezjakova 14 se izbriše poslovodja 
Herman Aleksander in vpiše v. d. 
poslovodje Vrtovec Inge.

Rg 221/IV-9 1118
Maribor, 18. avgusta 1969.

Beesdilo: Trgovsko podjetje »Pla
nika«, Slovenska Bistrica.

Pri prodajalni »Jelka«, v Oplotni
ci se izbriše dosedanja poslovodki
nja Kračun Anica in vpiše Rožič 
Hugo, poslovodja.

Maribor, 19. avgusta 1969.
Rg 169/11-218 1117

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišia razglašajo

Besedilo: Poslovno združenje za 
trgovino, Maribor, v redni likvida
ciji.

Zaradi končane redne likvidacije. 
Maribor, 18. avgusta 1969.

Rg 447/1-9 1107

Zadružni register

-'premembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Stanovanjska zadruga z.
o. j. »Center«, Ljubljana.

Zadruga je prešla v redno likvi
dacijo. Firma je kot doslej, s pri
stavkom: »v likvidaciji«. Likvidator 
je Guček Janko, Ljubljana, Reber 5, 
ki podpisuje, za zadrugo v likvidaci
ji.

Izbrišejo se vsi dosedanji člani UO 
in vsi dosedanji pooblaščenci za pod
pisovanje zadruge.

Ljubljana, 27. junija 1969.
Zadr V 517/3 . 950

Besedilo: Kmetijska zadruga, Na
klo.

Izbriše se ing. Pratnekar Maks in 
vpiše Dolenc Ciril, novi direktor.

Pri prodajalni »Naklo« v Naklem 
se izbriše dosedanji poslovodja Ko
kalj Zdravko in vpiše novi poslo
vodja Marinšek Milan, ki podpisuje 
za prodajalno v mejah njenih samo
stojnih pravic.

Ljubljana, 9: julija 1969.
Zadr III 329/17 951

Besedilo: Stanovanjska zadruga z 
o. j. »Elite«, Ljubljana.

Zadruga je prenehala poslovati in 
prešla v redno likvidacijo. Firma je 
kot doslej, s pristavkom: »v likvi
daciji«. Vpiše se likvidator Guček 
Janko iz Ljubljane, Reber 5, ki pod
pisuje za zadrugo v likvidaciji.

Izbrišejo se vsi vpisani člani UO 
in vsi vpisani pooblaščenci za pod
pisovanje.

Ljubljana, 18. julija 1969.
Zadr IV 402/2 1043

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Biro za stanovanjsko in 
komunalno izgradnjo, Celje.

Besedilo odslej: Biro za investici
je, Celje.



Št. 28 — 11. IX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 23&

Poslovni predmet odslej: strokov
no zastopanje investitorjev v vseh 
poslih investicijske izgradnje pred 
organi državne uprave, pravosodja, 
banko, nasproti gospodarskim in 
drugim organizacijam ter drugim 
fizičnim in pravnim osebam; izdela
va investicijskih referatov za objek
te, ki jih lahko projektira in gradi 
investitor brez vpisa v register; se
stava investicijskih programov za 
investicijske objekte visokih in niz
kih' gradenj normalnega značaja; iz
vajanje nadzorne službe pri grad
njah, v mejah strokovnih pooblastil 
nadzornih organov.

Celje, 28. julija 1969.
Rgz X 50/4 959

Besedilo: Geodetski zavod, Celje.
Izbriše se Vinko Klemen in vpiše 

dipl. ing. Srečko Naraks, novi direk
tor zavoda.

Celje, 27. avgusta 1969.
Rgz IX 1/2 1043

Besedilo: Veterinarska ambulanta, 
Idrija.

Izbriše se v. d. upravnika Rojc Pe- 
. ter in vpiše Jericijo Jože, direktor.

Koper, 19. avgusta 1969.
Rgz 2S7/5 1143

Besedilo: Delavski dom, Ljubljana.
-- - Izbrišeta se dosedanja pooblaščen

ca' za podpisovanje Šef ran Marta in 
• Rupert Franc ter vpišeta Romana 

Primožič, računovodkinja in Jože 
•Osterman, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja in računovodkinje finanč
ne listine.

Ljubljana, 15. avgusta 1969.
Rgz I 33/2 1100

Besedilo: Centralna lekarna, Ljub
ljana.

Pri Lekarni Polje, Ljubljana,
Vevče 11 se izbriše upravnik mr.

‘ ph. Mavec Anton in vpiše mr. ph. 
Ermenc Alenka, upravnica, ki zanjo 
podpisuje.

Ljubljana, 24. avgusta 1969.
Rgz II 158/9 1101

Besedilo: Zavod za gasilsko in re
ševalno službo, Maribor.

Izbriše se v. d. direktorja Kolman 
Edo in vpiše ing. Kovačič Bojan, 
poveljnik zavoda, ki za zavod pod
pisuje samostojno po zak. določbah 
in po statutu zavoda.

Kolman Edo je odslej namestnik 
poveljnika, ki v odsotnosti povelj
nika podpisuje z enakimi pooblasti-

Maribor, 25. julija 1969.
Rgz 233/1-5 1002

Besedilo: Pedagoška akademija,
Maribor.

Izbrišeta se dekan prof. Ivan Bur
ger in prodekan prof. Janko Pleme
nitaš ter vpišeta prof. dr. Breda Po
žar, direktorica, ki za zavod podpi
suje samostojno po zakonitih določ
bah in po statutu zavoda in prof. 
dr. Janez Rotar, namestnik direk
torja, ki podpisuje v odsotnosti di
rektorja z enakimi pooblastili.

Maribor, 19. avgusta 1969.
Rgz 23/1-6 1120

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
I 122/67 5659

Dne 22. X. 1969 bo ob 8. uri v so
bi št. 7/prit. pri tem sodišču javna 
dražba nepremičnin vi. št. 73 k. o. 
Trobili dol. Cenilna . vrednost je 
90.510,80 din, najmanjši ponudek je 
53.808,40 din, varščina pa 9.052 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž
be, je treba priglasiti sodišču naj
pozneje pri dražbenem naroku pred 
pričetkom dražbe, sicer se ne bodo 
mogle več uveljavljati glede nepre
mičnin v škodo zdražitelja. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Celju, 
dne 10. avgusta 1969.

Oklici dedičem
O 310/68 5201

Kavčič Jera, roj. Capuder, gospo
dinja, roj. 8. III. 1867, umrla 23. I. 
1942, vdova, stanujoča Rova 20, drž. 
SFRJ, ki je umrla brez oporoke in 
zato nastopi dedovanje na podlagi 
zakona, ki so ga deležni zap. sinovi 
Kavčič Andrej, Kavčič Miha, Kav
čič Jakob, hčerki Kmet Lucija, Hu- 
removič Nežka, hčerka pok. zap. 
hčerke Bizjak Marije — zap. vnuki
nja Erjavec Slavka, potomci pok. 
zap. hčerke Bremšak Katarine, vnuk 
Bremšak Ivan, pravnuk Gregorin 
Ivan in pravnukinja Gregorin Tonč
ka. Zap. pravnukinjo Gregorin 
Tončko, ki biva sedaj neznanokje se 
poziva, da v roku enega leta od ob
jave tega oklica priglasi temu sodi
šču svoje pravice do zapuščine. Po 
preteku tega roka bo sodišče opra
vilo zapuščinsko obravnavo na pod
lagi izjave postavljene skrbnice 
Kavčič Marije, Rova 23 in na pod
lagi podatkov s katerimi bo razpo
lagalo.

Občinsko sodišče v Domžalah 
dne 9. junija 1969.

O 138/69-12 5696
Občinsko sodišče v Kranju v za

puščinski zadevi po pokojni, dne 18.

III. 1969 umrli Safar Mariji, roj. 
Svetelj, hčeri Andreja, roj. 6. VIII. 
1878, državljanki SFRJ, upokojenki 
iz Kranja, Kajuhova 6 poziva na 
podlagi 217. člena zakona o dedova
nju njenega nečaka Oblaka Pe
tra, katerega osebni podatki in 
bivališče niso znani, da kot de
dič na podlagi zakona uveljavi 
svojo dedno pravico s tem, da 
najpozneje v enem letu po tej 
objavi poda dedno izjavo pri tem 
sodišču, ker bo to po preteku dolo
čenega roka opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo in izjave 
Oblaku Petru postavljenega začasne
ga zastopnika Jožeta Kapeleta, 
uslužbenca tega sodišča.

Občinsko sodišče v Kranju, 
dne 15. avgusta 1969.

O 177/69-6 3928
V zapuščinski zadevi po dne 26.

I. 1969 umrlem Šnoflu Francu, kme
tovalcu iz Žitenc 2, p. Jurovski dol, 
se njegovi sinovi Snofl Franc, roj. 
3. III. 1934, iz Žitenc, sedaj bivajoč 
v Canadi, Hoffman, St. Kitenbener, 
Snofl Ivan roj. 3. VII. 1940, iz Ži
tenc, sedaj bivajoč v Canadi, Snofl 
Jožef, roj. leta 1935, iz Žitenc, sedaj 
bivajoč v Canadi, pozivajo, da se v 
roku 1 leta po objavi tega oklica 
zglasijo pri tem sodišču zaradi uve
ljavljanja svojih dednih pravic. Po 
brezuspešnem poteku tega roka se 
bo zapuščinska razprava nadaljevala 
in končala na podlagi izjav postav
ljenih jim skrbnikov in podatkov, ki 
bodo sodišču na razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 3. junija 1969.

O 167/69 5068
Dne 31. marca 1969 je na Jeseno

vem pri Izlakah umrl Anton Štraj- 
har, sin Blaža, roj. 2. V. 1910, na
zadnje stan. Jesenovo 32, p. Izlake, 
ki je zapustil kmečko posestvo. Med 
dediči nastopa tudi njegov sin An
ton Strajhar, ki živi nekje v Kanadi. 
Sodišče ga poziva, da se prijavi kot 
dedič pri tem sodišču ali skrbniku 
Francu Strajhar ju, Jesenovo 9, p. 
Izlake v rokti enega leta od objave 
oklica. Po preteku tega roka, bo so
dišče odločilo na podlagi podatkov 
v spisu in izjave skrbnika.

Občinsko sodišče v Trbovljah, 
dne 7. avgusta 1969.

Amortizacije
vrednotnic, katerlb Imetniki se pozivajo 
naj v danem roko priglasijo sodišču 
«voJe pravice, sicer se bodo vrednotnic® 

Izrekle za neveljavne

R 158/69-7 5067
Popič Jože, upokojenec iz Podgor

ja 20, p. Podgorje pri Slovenj Grad
cu prosi za amortizacijo poštne hra
nilne knjižice s številko 6-243965



Stran 240 URADNI LIST SRS St 28 — U. IX. 1969

Pošte Podgorje pri Slovenj Gradcu 
7. glavnično vlogo približno 8.000 din. 
Priglasitveni rok je 60 dni od te ob
jave.
Občinsko sodišče Slovenj Gradec, 

dne 7. avgusta 1969.

Razne objave

5564
Objava

Dne 1. IX. 1969 se izločijo iz oko
liša pošte Moravče naselja: Dešen, 
Hrib (Hrib) nad Ribčami, Spodnji 
Prekar, Velika vas, Zalog pri Kres
nicah in Zgornji Prekar in priklju
čijo okolišu pošte Kresnice.

PTT podjetje Ljubljana

Razpisi
St. 798/1-69 5697

Fakulteta za naravoslovje in teh
nologijo Univerze v Ljubljani

razpisuje na oddelku za kemijo pri 
katedri za anorgansko kemijo

1. mesto rednega asistenta,
2. mesto pogodbenega asistenta.
Pogoji: izpolnjevanje določb zako

na o univerzi in statuta univerze oz. 
fakultete. Podrobneši pogoji so na 
vpogled na oddelku. Osebni dohodek 
po pravilniku. Stanovanj fakulteta 
nima. Pravilno kolkovane ponudbe z 
življenjepisom, bibliografijo in od
tisi del (separati) naj kandidati vlo- 
že v tajništvu fakultete. Aškerčeva 
9a. Razpis velja 30 dni od dneva ob
jave v Uradnem listu SR Slovenije.

Fakulteta

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 351-28/68-III 5738
Cestni sklad SRS, Ljubljana, Pre

šernova 23 razpisuje na podlagi do
ločb temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
SFRJ, št. 20/67) in pravilnika o na
činu in postopku za oddajo investi
cijskih objektov v graditev (Uradni 
list SFRJ, št. 28/67)

javni natečaj

za izgradnjo mostu prek Save pri 
Brežicah s cestnimi priključki na ce

sti 11/338. Interesenti ponudijo iz
vedbo izgradnje na podlagi tehničnih 
podatkov, ki jih je izdelal »Cestni 
sklad SRS«, Ljubljana, po lastnem 
investicijskem programu in po last
ni investicijski tehnični dokumenta
ciji (pravilnik o postopku pri odda
janju investicijskih objektov in del). 
Vrednost razpisanih del je ocenjena 
na 7,000.000 din in se razpisuje s 
fiksno ceno za kompletno izvedbo 
(ključ v roke). Interesenti naj sami 
ponudijo rok dovršitve vseh del na
vedenih v razpisnih pogojih. Za
pečatene ponudbe je predložiti na 
sedežu Cestnega sklada SRS, Ljub
ljana, Prešernova 23, v vložišču so
ba št, 23 do 4. novembra 1969 do 
14. ure. Javni natečaj bo dne 5. no
vembra 1969 ob 10 uri na Cestnem 
skladu SRS, soba št. 9. Upoštevane 
bodo le do roka prispele pismene 
ponudbe. Pri natečaju bodo lahko 
sodelovali le tisti ponudniki, ki bodo 
položili garancijo 100.000 din, kar 
morajo dokazati s potrdilom banke 
o izločenih sredstvih za ta natečaj, 
predložili ustrezne refrence za to
vrstna dela in dali pismeno zagoto
vilo o sposobnosti kadrov in razpo
ložljive mehanizacije. Tehnični po
datki z razpisanimi pogoji so intere
sentom na razpolago proti plačilu 
500 din na sedežu Cestnega sklada 
SRS, Ljubljana, Prešernova 23. soba 
št. 23.

Cestni sklad SRS

St. 351-872/65-3 5565
Skupščina občine Ptuj razpisuje 

na podlagi 53. člena temeljnega za
kona o graditvi investicijskih objek
tov (Uradni list SFRJ. št. 20-306/67) 
in pravilnika o načinu in postopku 
za oddajanje investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list 
SFRJ, št. 28/67)

javni natečaj

za oddajo vseh gradbenih, obrtniških 
in instalacijskih del vključno z vo- 
dohramom in vodovodom ter zuna
njimi električnimi, telefonskimi in 
kanalizacijskimi priključki pri grad
nji osnovne šole v Podlehniku. Okvir
na predračunska vrednost del po tem 
natečaju znaša 3,100.00 dinarjev. Pri
četek gradnje je takoj po podpisu 
pogodbe, rok doVršitve pa 31. VIII. 
1970. Odpiranje ponudb bo 31. dan 
po tej objavi V sejni sobi skupščine 
občine Ptuj, Srbski trg 1 ob 9. uri. 
Do tega časa morajo ponudniki 
predložiti ponudbe v zapečatenih 
ovojnicah na naslov investitorja. 
Ponudbo je treba sestaviti na kom
pletno izvedbo in način »ključ v ro
ke« ne glede na morebitne pomanj
kljivosti izdelane investicijsko-teh- 
nične dokumentacije. Ponudbi je 
priložiti varščino v višini 60.000 di
narjev ter vso drugo dokumentacijo 
po določbah 9. člena citiranega pra
vilnika. Merila za presojo najugod
nejše ponudbe so cena, rok izdelave, 
strokovna in tehnična sposobnost ter

kvaliteta že izvršenih sorodnih del. 
Vsi udeleženci bodo o uspehu licita
cije obveščeni v roku 10 dni po 
opravljeni licitaciji. Vsa potrebna 
investirijsko-tehnična dokumentaci
ja je interesentom na razpolago in 
jo lahko dvignejo v oddelku za 
upravno pravne zadeve skupščine 
občine Ptuj (soba št. 33) vsak delov
ni dan od 8. do 12. ure proti rever- 
zu. Vse informacije v zvezi z načrti 
pa interesenti dobijo pri Projektiv
nem biroju Ptuj.

Skupščina občine Ptuj

Izgubljene listine
preklicujejo

Abdulovič Branko, Ljubljana, 
Rimska 9, zdravstveno izkazni
co. , 5635

Ajdovec Zdenka, Ljubljana, Scb- 
pollijeva 33, spričevalo III. Jetnika 
tehniške tekstilne šole. 5674

Aldžič Hašim, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 5712

Aleš Frančiška, Topole 8, spriče
valo o zaključnem izpitu Centra 
strokovnih šol. 5675

Andolšek Fani, Ljubljana, Trubar
jeva 93, zaključno spričevalo indu
strijske tekstilne , šole. 5742

Antončič Marija, Spodnja Zado
brova 49b, zdravstveno izkazni
co. 5676

Anžin Marko, Tomačevo 30, zdrav
stveno izkaznico. - 5713

Arh Jože, Ljubljana, Bratov Ku
naverjev 7, indeks Visoke komerci
alne šole v Mariboru, št. 4801. 5636

Arh Jože, Ljubljana, Vide Pregar- 
čeve, spričevalo o pomočniškem iz
pitu iz zidarske stroke, izdano v 
Ljubljani, pod št. 1659/61. §432
/ Avbelj Vinko, Ljubljana, Kališni
kov trg 8, zdravstveno izkaznico, št. 
094551. 5637

Avdič Vehid, Ljubljana, Koželje
va 8a, zdravstveno izkaznico. 5572

Balič Franjo, Ljubljana, ZbaŠniko- 
va 26, zdravstveno izkaznico. 5743 

Baligač Jože, Ljubljana, Grasseli- 
jeva 10, zdravstveno izkaznico. 5468

Barašin Dragoljub, Ljubljana, To
varniška 41, zdravstveno izkazni
co. 5469

Baru ca Ivan, Koper, Krpanova 5, 
zdravstveno izkaznico na ime Baru- 
ca Ines. 5660

Bašič Idriz, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico, št. 472987. 5677

Bedrač Franc, Tovarna avtoopre- 
me Ptuj, zdravstveno izkaznico, št. 
820016. 5170

Begič Zemka, Miostrah, p. Stijena, 
zdravstveno izkaznico, Številka 
457768. 5591



St 28 — U.^IX. 1969 URa&DSil L>IST SHS Stran 241

Bego Edvard, Ljubljana, Fabiani
jeva 25, zdravstveno izkaznico. 5511

Benčan Cirila, Ljubljana, Zaveti- 
ška 10, zdravstveno izkaznico na ime 
Benčan Ksenija. 5744

Benčina Anka, Idrijski log 19, p. 
Crni vrh, spričevalo I. letnika šole 
za oblikovanje v Ljubljani. 5428

Benedičič Ana, Globoko 7, p. Ra
dovljica. zdravstveno izkaznico, št. 
A-397561. 5592

Benedičič Marija, Radovljica, Lin
hartov trg 17, zdravstveno izkazni
co, št. 34702. 5449

Berakovič Jožo, Trbovlje, Loke 
10a, spričevalo, št. 52/51 izpita za 
KV delavca mizarske stroke v Sla
vonskem brodu, izdano 14. III. 
1951. 5484

Beriša Habib. Splošno komunalno 
podjetje Ribnica, zdravstveno izkaz
nico, št. 608 na ime Beriša Izet. 2762

Bešič Retik, »Projekt«, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
34768. 5532

Bevc Marija, Kamnik, Vegova 2a, 
zdravstveno izkaznico. 5540

Biškup Stefan, Ljubljana, Pot na 
Rakovo Jelšo 73a, zdravstveno izkaz
nico kmetijskega zavarovanja. 5489

Bitenc Alojzija, Ljubljana delov
no knjižico, št. 1616. 5433

Bizjak Franc, Gajevci 24, p. Go
rišnica, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 4081. 5533

Blagojevič Jela, Rekavec, zdrav
stveno izkaznico, št. 45180. 5611

Bohinc Franc, Trboje 26, p. Smled
nik, zdravstveno izkaznico. 5490

Bradeško Stanislav, Ljubljana, 
Djakovičeva 6] zdravstveno izkazni
co. 5612

Bradeško Tatjana, Ljubljana, 
Djakovičeva 6, zdravstvene izkazni
ce na ime Bradeško Tatjana, Brade
ško Boštjan in Mezgolits Matej- 
ka. 5613

Brajdič Boris, Otočec 51 ob Krki, 
delovno knjižico, št. 10020. 5606

Briški Anton, Ljubljana, Društve
na 15, zdravstveno izkaznico. 5434

Brišnik Marija, Ljubljana. Oražno- 
Va 8, indeks Ekonomske fakultete v 
Ljubljani. 5573

Brodarič Jože, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 5638

Bukovec Anka, Podvin 1, p. Ra
dovljica, delovno knjižico, številka 
4091. 5745

Bukvič Osmana. Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, zdravstveno izkazni
co. 5542

Capuder Alojz, Ljubljana, Belo
kranjska 8, vojaško knjižico, izdano 
v Mladenovcu. 5639

Cepak Viljem, Cepki 17, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico, številka
276356. 5593

Crnkič Huznija, Jesenice, Maršala 
Tita 106, zdravstveno izkaznico, šte
vilka E-164878. 5534

Cvetko Ivan, Ljubljana, Pod grad 
14, spričevalo o končana osemlet
ki. 5543

Cvetko Jože, Spuhlja 74, p. Ptuj,
zdravstveno izkaznico, številka
252081. 5662

Cečerič Jože, Ljubljana, Rožičeva 
8, diplomo industrijske kovinarske 
šole. 5678

Čermelj Manica, Ljubljana, Dvor- 
šakova 6, spričevalo 2. razreda gim
nazije, izdano leta 1967. 5614

Černe Mili, »Almira«. Radovljica, 
zdravstveno izkaznico, številka
341291. , 5261

Črnič hana, Bednje 10, Adlešiči. 
zdravstveno izkaznico, številka
198656. 5607

Gurman Dušan, Ljubljana, Zaveli- 
ška 5, zdravstveno izkaznico. 5640

Didovič Dragan, Ovanjska, pošta 
Budimljič Japra, zdravstveno izkaz
nico. 5512

Djordjevič Mira, Ljubljana, Na 
Jami 3, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 170926. 5544

Dolanc Tatjana, Ljubljana, Tito
va 102, zdravstveno izkaznico, števil
ka 230265. 5231

Dolžan Milica, Ljubljana, Alešev- 
čeva 48a, zdravstveno izkaz. 5615

Drolc Igor, Ljubljana, Studentsko 
naselje, blok 3, spričevalo o končani 
osemletki. 5714

Drole Janko, Ljubljana. Prešerno
va 30, vojaško knjižico, izdano v Pa- 
račinu. 5574

Duriqi Niman, Ljubljana, Kovači
čeva 7, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 274069. 5616

Durič Latif, Gradbeno podjetje Li
tija, Ljubljanska 9, zdravstveno iz
kaznico, št. A-194808 na ime Arifa. 
št. 1225 na ime Mesud, št. A-335013 
na ime Muradil in št. 1229 na ime 
Rifet. 5698

Dušak Albin. Hrastnik, Ulica pr
vih borcev 6, delovno knjižico, šte
vilka 1876/692756. 5641

Džehverovič Emil, Ljubljana, Po
ljanski nasip 40, zdravstveno izkaz
nico, št. 08129. 5435

Durdevič Ostoja, Ljubljana, To
mačevska 13, zdravstveno izkazni
co. 5746

Gađan Muhamed, Ljubljana, Pov- 
šetova 12. zdravstveno izkazni
co. 5715

Gašperšič Nika. Radovljica, Can
karjeva, bi. IV, zdravstveno izkazni
co, št. 331-289. 5594

Gavez Ksenija, Ljubljana, Goce 
Delčeva 52, zdravstveno izkaznico, 
št. E-408570. 5491

Gičulovič Dersida, Ljubljana, Ce
sta v Mestni log 64, zdravstveno iz
kaznico. 5575

Giuliatti Dani, Trbovlje, Golovec 
16, zdravstveno izkaznico, številka 
556550. 5485

Glavač Alojz, Komenda 22, spriče
valo L, II. in IV. letnika tehniške 
šole, strojne stroke v Ljubljani. 5617

Glažar Andrej, Trbovlje, Kolo
dvorska 14, zdravstveno izkaznico, št. 
560875. 5486

Gluhič Serifo, Kranj, Vidmajerje
va 12, zdravstveno izkaznico, številka 
333097. 5480

Golob Joško, Ljubljana, Titova 
101, zdravstveno izkaznico, številka 
054363. 5513

Gorše Franc. Podturn 22, Dolenj
ske Toplice, zdravstveno izkaznico, 
št. 465352. 5608

Gričar Adolf, Ljubljana, Martina 
Krpana, blok 16, zdravstveno izkaz
nico in delovno knjižico. 5642

Gril Jožefa, Motnik 40, zdravstve
no izkaznico. 5618

Grošelj Anica. Ljubljana, Praprot- 
nikova 5, zdravstveno izkaznico, št. 
70907. 567!)

Gruber Marica, Ljubljana, Jurč
kova pot 70c, spričevalo 2. razreda 
gimnazije. 5514

Grujič Desanka. Tamnič 220. 
zdravstveno izkaznico. 5545

Grujič Miodrag, Črnuče 4c, zdrav
stveno izkaznico. 5546

Grzunov Vjekoslav, Piran, Cesta 
JLA 35/1., spričevalo I. letnika Go
stinskega šolskega centra Izola, št. 
10. 5595

Habjanič Franc, Zakl 19, p. Pod
lehnik, spričevalo 6. razreda osnov
ne šole Podlehnik, izdano leta 
1961. 5504

Hatič Avdo, Peice 9, Jesenice, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-235636. 5450

Herbaj Anton, Ljubljana, Titova 
227. spričevalo o kvalifikaciji voz
nika motornih vozil. 5716

Herle Lucija. Solčava 27, delovno 
knjižico, reg. št. 4497, ser. številka 
856866. 5436

Hočevar Metod, Primča vas 12, po
močniško spričevalo tapetniške stro
ke. 5747

Hojnik Srečko, Maribor, Pekre, K 
Žagi 14, zdravstveno izkaznico. 5680

Horvat Josip, Noršinci 42, p. Mar
tjanci, vojaško knjižico. 5481

Hušič Milka, Ljubljana, Hrenova
8. zdravstveno izkaznico. 5515



Stran 242 URADNI LIST SRS St. 28 — 11. IX. 1969

Hvasti Janko, Kranj, Gorenjesav- 
ska 36, zaključno spričevalo 8. raz
reda osnovne šole. 5505

Iberčič Halil, Ljubljana, Poljanska 
66, zdravstveno izkaznico. 5576

Ignjatovič Aurelija, Podgrad 107, 
zdravstveno izkaznico, številka 
167763. 5701

Ilovar Anica, Ljubljana, Smoleto
va 12 zdravstveno izkaznico, števil
ka 204715/11. 5643

Istogu Fazli, Ljubljana, Smartin- 
ska 220, zdravstveno izkaznico. 5577

Ivanuš Hojka, Ljubljana, Bajtova
6, spričevalo 1. razreda II. gimnazije
v Ljubljani. 5547

Jahaj Čazim, Jesenice, Heroja 
Verdnika 38, zdravstveno izkaznico, 
št. 088509. 5596

Janežič Oskar, Maribor, Vrbanska 
13, indeks filozofske fakultete, Uni
verze v Ljubljani. 5492

Jarh Jože, Salka vas 95, p. Ko
čevje, zdravstveno izkaznico, števil
ka 652181, 5664

Jelovčan Marija, Mače 9, p. Pred
dvor, zdravstveno izkaznico, številka 
240386. 5506

Jenkole Stane, Valburga 46, zdrav
stveno izkaznico. 5493

Jerala Darja, Ljubljana, Smartin- 
ska 17, spričevalo 2. in 3. razreda 
gimnazije, šolsko leto 1966/67 in 
1967/68. 5619

Jere Nuška, Ljubljana, Streliška 
10, spričevalo o končani osemlet
ki. 5516

Jesenko Novenka, Ljubljana, Pre
šernova H, spričevalo I. letnika II. 
gimnazije, Šubičeva, 5548

Jovanovski Vladimir, Ljubljana, 
Rožna dolina, Cesta 1/18, zdravstve
no izkaznico. 5549

Jovičevič Božidar, Ljubljana, spri
čevalo o končani industrijski šoli v 
Zagrebu, št. 13 z dne 25. VI. 
1952. 5437

Jurkovič Ciril, Ptuj, Zagrebška 
14a, zdravstveno izkaznico. 5597

Kadivnik Karla, Ljubljana, Jar- 
ška 11, zdravstveno izkaznico. 5681

Kadrija Balji, Ljubljana, GP »Be
žigrad«, zdravstveno izkaznico. 5644

Kavšek Darko, Ljubljana, Ilirska 
31, spričevalo 2, razreda gimnazi
je. 5748

Kerec Viljem, Kamnik, Kajuhova
7, zdravstveno izkaznico, številka
200381. 5482

Kermel Darko, Trbovlje, Trg re
volucije 5, pomočniško spričevalo 
avtomehanične stroke. 5717

Kličič Redžep, Ljubljana, Pokopa
liška 43, zdravstveno izkaznico. 5749

Kmet Peter, Trbovlje, delovno 
knjižico, reg. št. 4224, ser. številka 
816325. 5487

Knez Saša, Ljubljana, Hacquetova 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
346350. 5470

Knific Eva, Tržič, Proletarska 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
283108. 5452

Kocjan Ivan, Kranj, Medetova 1’, 
zdravstveno izkaznico, številka 
647039. 5376

Kocjančič Marija, Izola, Dantejeva 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
757398. 5289

Kogelnik Anton ,Janževski vrh 27, 
p. Podvelka, zavarovalno polico, št 
794696 na ime Kogelnik Jože, 5571!

Kokot Andrej, Drstelje 5, p. De- 
sternik, zdravstveno Izkaznico, šte
vilka 370765. 5665

Kolar Franc, Mestinje 38, zdrav
stveno izkaznico. 5645

Kolarič Kamilo, Ljubljana, Kidri
čeva 5, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 080057. 5620

Kolednik Marija, Gradišča 104, p 
Cirkulane, zdravstveno izkazni
co. 5567

Kolenc Janez, Polje, zaključno 
spričevalo trgovske šole v Breži
cah. 5494

Komar Anton, Jesenice, Gregorči
čeva 21, spričevalo o pomočniškem 
izpitu vajenske šole zidarske stro
ke. 5517

Konjevič Milan, Koper, Ulica 15. 
maja 9, zdravstveno izkaznico. 5536

Kopine Feliks, Ljubljana, Jarška 
cesta, blok 11, diplomo železniške 
prometne šole. 5471

Koporc Ivan, Ljubljana, Dolomit
ska 6, zdravstveno izkaznico. 5472

Kos Tončka, Gorenjska predilnica, 
Škofja Loka, zdravstveno izkaznico, 
št. 271476. 5483

Košir Jože, Ljubljana, Djakoviče- 
va 10, zdravstveno izkaznico. 5495

Košir Venčeslav, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XV/17, spričevalo III. 
letnika poklicne kovinarske šo
le. 5438

Kovač Anton, Ljubljana. Prešer
nova 30, pomočniško spričevalo 
elektroinstalaterske stroke. 5718

Kozmus Marija, Ljubljana, Scopo- 
Ujeva 33, delovno knjižico, reg. št. 
55052, ser. št. 171138. 5682

Krakar Franc, Ljubljana, Celovška 
170, zdravstveno izkaznico. 5646

Kravanja Borotin, Bovec 5, spri
čevalo 8. razreda osnovne šole izdano 
20. VI. 1964 v Osnovni šoli Bo
vec. 5379

Kreča Franc, Ljubljana, Tržaška 
66a, spričevalo o končani osemlet
ki. 5647

Križe Mila, Ptuj, Na gradu 2, spri
čevalo L in II. letnika strojne po
morske šole Portorož-Piran. 5405

Krmelj Marija, Ljubljana, Jamova 
54, zdravstveno izkaznico, številka 
119420. 5439

Krsto Haler, Bistrica 87, p. Tržič, 
spričevalo 1. razreda gimnazije v 
Škofji Loki, letnik 1967/68. 5454

Kumše Frančiška, Iška Loka 21. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 270200. 5579

Kunešc-vič Rado, Ljubljana, Nova
kova 5. zdravstveno izkaznico. 5496

Lamovšek A jp j z, Bistrica 15, 
zdravstveno izkaznico. 5518

Lavriša Rado, Ljubljana. Cesta na 
Brdo 8, spr'' ' > I. letnika tehniške
šole, kem, v Ljubljani, izdano
leta. 1968. 5648

Lazič Milisav, Črnuče, Gmajna n. 
h., zdravstveno izkaznico. 3497

Lenardič Iztok, Ljubljana. Poljan
ska 20, spričevalo 1. razreda gimna
zije. 5519

Lešnik Miroslav, Ljubljana, 'fabor 
9, indeks biotehniške fakultete. Uni
verze v Ljubljani. 3683

Letonja Marija. Cermbžiče 59, p,
Žetale, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, številka 
K-440610. 5456

Ličen Edvard, Kočevska Reka 36, 
zdravstveno izkaznico. 5380

Likar Jožef, Votlo, 89, Kranj, 
zdravstveno izkaznico. 5550

Lipovšek Igor, Ljubljana, Cesta na 
Loko 39, zdravstveno izkaznico, št. 
092952. 5750

Lipušček Ivanka, Tolmin, Gradni
kova 7, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 186842. 5457

Lovše Ivan, Trbovlje, Ribnik 11, 
vojaško knjižico, izdano v Trbov
ljah. 5488

Lulič Sulejman, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 96, zdravstveno izkaznico, 
št. 328659. • 5440

Majdič Franc, Mengeš, Ulica" dr. 
Hinka Zajca 1, zdravstveno izkaz
nico. 5580

Maračič Andjelo st., Ljubljana, 
Vegova 2, zdravstveno izkazni
co. 5649

Marič Luka, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico, št. 057988. 5719

Marinkovič Mirko, Ljubljana, Vod
nikov trg 5, zdravstveno izkazni
co. 5720

Marn Justin. Ljubljana, Cesta na 
Obrije 1, zdravstveno izkaznico. 5684

Marn Majda, Komenda 14, delovno 
knjižico. 5551

Martinovič Persa, Ljubljana, Deč
kova 24, zdravstveno izkaznico. 5621



St 28 — 11. IX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 243

Mayer dr. Ana, Celje, Oblakova 
28/IV, zdravstveno izkaznico, številka 
9067. 5704

Meden Ignacij, Kranj, Begunjska 
3, spričevalo gimnazije Kranj, izda
no v šolskem letu 1967/68. 5498

Medved Herta, Kidričevo 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
129456 na ime Medved Vesna. 5044

Mehinovič Sefik, Ljubljana, Med
vedova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
98718. 5473

Mehlin Alojz, Sneberje 6, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 118756. 5622

Mejač Franc, Zajelše lla, spričeva
lo III. letnika obrtne šole. 5552

Melavec Magda, Ljubljana, Trg re
volucije 3, spričevalo III. letnika far
macevtske šole. 5685

Merdanovič Muharina, Lancovo, 
zdravstveno izkaznico, številka 
397849. 5409

Mermal Anton, Velenje, Koroška 
25b, spričevalo I. letnika industrij
ske šole. 5553

Mestni vodovod Ljubljana, Krekov 
trg 10, uradno štampiljo z besedilom: 
Mestni vodovod Ljubljana. 5520

Mihevc ing. Vekoslav, Ljubljana, 
Praprotnikova 5. zdravstveno izkaz
nico, št. A-140450. 5521

Mikič Marija, Ljubljana, Rutarje
va 4, delovno knjižico. 5554

Mladenovič Ratko, Ljubljana, 
Ojakovičeva 57, zdravstveno izkaz
nico. 5555

Mohar Olga, Bled, Levstikova 14, 
zdravstveno izkaznico, številka 
343175. 5581

Moravec Živko. Ljubljana, zdrav
stveno izkaz., št. E-416711/II. 5687

Mrak Rozalija, Ljubljana, Matja
ževa 13, zdravstveno izkaznico. 5751

Mrzlak Ivan, Mali vrh 50, pošta 
Šmartno ob Paki, delovno knjižico, 
št. 9676. 5306

Mujakič Nurija, Ljubljana, Viška 
58, zdravstveno izkaznico, številka 
336276. 5522

Mujkič Safet, Ljubljana, Medvedo
va 2, zdravstveno izkaznico, številka 
76632. 5474

Murič Saban, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 5475

Nabernik Matjaž, Izola, Kraška 2a, 
zaključno spričevalo šolskega centra 
tiska in papirja, št. 43/63. 5582

Nastran Bronka, Ustje 69a, zdrav
stveno izkaznico. 5441

Nikolič Radmila, Ljubljana, Med
vedova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
409199. 5476

Novak Matija, Vel. Mlačevo 59, p. 
Grosuplje, zdravstveno izkaznico, št. 
038804 5650

Novina Franc, Suhor št. 1, Dolenj
ske Toplice, zdravstveno izkaznico, 
št. 465451. 5609

Nuhanovič Husein, Ljubljana, Pru- 
le 8, zdravstveno izkaznico. 5623

Odobašič Enver, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve, zdravstveno izkazni
co. 5442

Ogrin Božidar, Cerklje 74, spriče
valo II. letnika srednje baletne šo
le. 5443

Omeragič Omer, Ljubljana, Poko
pališka 43, zdravstveno izkazni
co. 5752

Opara Dušan, Seča 81, Portorož, 
spričevalo, št. 18, le razreda GSC v 
Izoli, izdano 7. junija 1969. 5600

Pahor Bruno, Koper, Ulica Gl. De
vičnika 326, zdravstveno izkaznico, 
št. 242981 na ime Pahor Kar
men. 5666

Pahor Nevo, Ljubljana, Mirje, de
lovno knjižico, št. 65428. 5499

Palačkovič Dragica, Melena, Banja 
Luka, zdravstveno izkaznico, števil
ka 113956. 5721

Pančič Vojin, Grosuplje, Taborska 
16, zdravstveno izkaznico. 5753

Paščinski Viktor, »Metalka«, Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico. 5624

Pavliha Kristijan, Krško, Cesta 4. 
julija 40, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 448673. 5722

Pavlin Marija, Senično 15, p. Tr
žič, zdravstveno izkaznico, številka 
A-236814. 5571

Pavlovič Veljko, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 5723

Pečenik Anica, Ljubljana, Celov
ška 43, zdravstveno izkaznico na ime 
Pečenik Anica ml. 5444

Pečnik Alfonz, Zalog 192a, delov
no knjižico, št. 321985/74841. 5625

Peklič Zofija. Dobrina 74, p. Že
tale, zdravstveno izkaznico, številka 
034395. 5705

Perč Vinko, Zgornja Slivnica 13, 
diplomo Centra strokovnih šol. 5477

Perpar Alojz, Reber 18, p. Žužem
berk, zdravstveno izkaznico, številka 
354802. 5500

Petkovšek Marija. Vrhnika, Sivki- 
na 14, zdravstveno izkaznico, števil
ka 1349/11. 5754

Petrič Peter, .Loka pri Mengešu 
130, zdravstveno izkaznico. 5583

Petrič Stojan, Ljubljana, Medve
dova 2, zdravstveno izkaznico šte
vilka 21705. 5478

Pintar Vanda, Ljubljana, Ulica 
Stare Pravde 5. zdravstveno izkaz
nico. 5479

Podvez Tone, Ljubljana, Celovška
134. zdravstveno izkaznico. 5523

Popovič Stjepan, Krško, Kolodvor
ska 7, zdravstveno izkaznico. 5458

Potočar Marija, Ljubljana, Lju
beljska 29, zdravstveno izkaznico, št. 
478807. 5556

Potrč Ivan, Ljubljana, Resljeva 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
044791. 5524

Pregare Marija, Ljubljana, Obirska 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
024088. 5557

Premk Alojzij, Ljubljana, Celov
ška 195, zdravstveno izkaznico. 5688

Prosen Emilijan, Komendska Do
brava 5, delovno knjižico, reg. števil
ka 1779, ser. št. 570496. 5755

Prosen Stane, Ljubljana, Titova 
98, zdravstvene izkaznice, št. 096520 
na ime Prosen Stane, št. 096548 na 
ime Prosen Stanislav in št. 096549 
na ime Prosen Kristina. 5651

Puser Stanko, Jesenice, Titova 87, 
zdravstveno izkaznico. 5601

Pustinek Milan, Velenje, Kavče 4, 
indeks filozofske fakultete, Univerze 
v Ljubljani. 5724

Rampre Alojz, Njiverce 2, p. Ki
dričevo, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 236766. 5667

Ražem Sava, Ljubljana, Rožna do
lina, Cesta VI/2, zdravstvene izkaz
nice, na ime Ražem Sava, na ime 
Kažem Neva in na ime Ražem Jel
ka. 5690

Radovan Katarina, Ljubljana, Za
loška 181, zdravstveno izkazni
co. 5680

Redžič Osman, Projekt, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
332938. 5459

Regojevič Živko, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 65002. 5725

Resetič Dušan, Radovljica, Staneta 
Žagarja, zdravstveno izkaznico, št. 
331029. 5430

Rici Drago, Ljubljana-Sentvid, 
Podgora, blok 10, delovno knjiži
co. 5691

Rici Ivan, Ljubljana, zdravstveno 
izkaznico. 5558

Rožič Miroslav, Ljubljana, Poko
pališka 43, zdravstveno izkazni
co. 5756

Rutar Maksimiljana, Ljubljana, 
Orlova 8, spričevalo 7. in 8. razreda 
osemletke. 5692

Ržek Danica, Vavta vas 42, Straža, 
zdravstveno izkaznico, številka 
478219. 5467

Samardič Nura, Mutnik, Čoralkii, 
zdravstveno izkaznico, št. 8409. 5610

Savič Živko, Grosuplje, zdravstve
no izkaznico. 5559

Sešek Alojz, Ljubljana, Črtomiro- 
va S/4, zdravstveno izkaznico, števil
ka 031998. 5726



URADNI LIST SRS St. 28 — 11. IX. 1969Stran 244

Sezman Regina, Sečovlje 42, 
zdravstveno izkaznico, številka
194448. 5461

Silič Jožefa, Šempeter pri Novi 
Gorici, Goriške fronte 71, prepustni
co VS, št. 20694/1136. 5462

Simončič Alojz. Ljubljana, Slom
škova 16 zdravstveno izkazni
co. 5652

Skomina Miloš, »Vozila Gorica«, 
Nova Gorica, vojaško knjižico. 5507 

Skubic Helena, Studenec 23, zdrav
stveno izkaznico, št. 041163. 5584

Skubic Janez, Kamnik, Levstikova 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
209107. 5693

Slanovic Branko, Jesenice, Cesta 
maršala Tita 74, vojaško knjiži
co. 5668

Smajič Smajo, Ljubljana, Kolezij- 
ska 4, delovno knjižico in spričevalo 
o tečaju za skladiščnike. 5525

Smrekar Antonija, Kamna gorica, 
zdravstveno izkaznico, številka
E-199691. 5408

Spruh Franci, Hrib 11, Kamnik, 
zdravstveno izkaznico, številka
349969. 5727

Stašuk Stjepan, Ljubljana, Koro- 
tanska 8, vojaško knjižico (Naši
ce). 5729

Stakne Janez, Ljubljana, Poljan
ska 13, zdravstveno izkaznico, števil
ka 016592. 5728

Stojko Ciril, Razkrižje 17, delovno 
knjižico, reg. št. 3765, serijska števil
ka 723604. 5410

Stopar Božo, Ljubljana, Janežiče
va 21, zdravstveno izkaznico, števil
ka 332628. 5694

Strehovec Franci, Izola, Ulica svo
bode 33, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 740074. 5669

Stres Mirko, Gozd Martuljek, blok 
42a. delovno knjižico, reg. št. 3307, 
ser. št. 758700. 5241

Strežek Andreja, Ljubljana, Vodo
vodna 4, spričevalo 3. razreda gim
nazije na Viču. 5501

Satraj Sadri, Ljubljana, Kurilniška
10, zdravstveno izkaznico. 5585

Sčukovt Irena, Ljubljana, Teslova
11, spričevalo 3. razreda gimnazi
je. 5626

Šebenik Franc, Ljubljana, Tržaška 
315, zdravstveno izkaznico. 5560 

Škafar Alojz, Ljubljana, Črtomi- 
rova, blok A-3, spričevalo o pomoč
niškem izpitu iz ključavničarske 
stroke, izdano od Poklicne šole v 
Ljubljani. 5653

Škerjanc Jelka, Piran, Vojkova 15, 
zdravstveno izkaznico. 5707

Škrbec Anton, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 1861722. 5730

Šoštarič Neža, Gabernik 57, pošta 
Juršinci, zdravstveno izkaznico, št. 
288725. 5539

Spanič Jože, Ljubljana, Ulica Po
horskega bataljona 207, zdravstveno 
izkaznico. 5586

Spoljar Erika, Ljubljana, Litijska 
51a, zdravstveno izkaznico. 5502 

Suhljan Milan, Hrvatini 93a, p. 
Ankaran, zdravstveno izkaznico, št. 
106310. 5671

Sumič Mehmed, Koper, Semedela, 
Levstikova 2, zdravstveno izkaznico, 
št. 323017. 5708

Šuštaršič Janko, Dolenji Logatec 
95, diplomo železniške elektrokovi- 
narske šole. 5561

Tavčar Anton, Loka pri Mengešu 
53, invalidsko zdravstveno izkaznico. 
Št. 87464. 5445 N

Tišlarič Vinko, Gorenje 10, p. Sta
ra cerkev, zdravstveno izkaznico, št. 
260. 5508

Todič Momir, Ljubljana, Tržaška 
39, zdravstveno izkaznico. 5654

Tomas Anđa, Derventa 9, Zuplja- 
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
470823. 5709

Tomič Đuro, Ljubljana, Tugomer- 
jeva 20, zdravstveno izkaznico. 4546 

Tominec Franc, Ljubljana, Celov
ška 138, maturitetno spričevalo, iz
dano leta 1987. 5757

Tomšič Rudolf, Domžale, Kajuho
va 3, zdravstveno izkaznico. 5731 

Toškan Iztok, Vaganel 21, p. Ma
rezige, zdravstveno izkaznico, števil
ka 092003. 5464

Tozon Matija, Ljubljana, Dalmati
nova 11, maturitetno spričevalo, iz
dano leta 1960. 5503

Trifkovič Jovan, Ljubljana, Vod
nikov trg 5, vojaško knjižico (Vr
šac). 5732

Trstenjak Katarina, Ljubljana, 
Bičevje 17, delovno knjižico. 5627 

Tršar Jože, Vrhnika, delovno knji
žico, št. 3296. 5587

Urbanc Stane, Ljubljana, Poklju- 
karjeva 55, delovno knjižico. 5628 

Uzar Drago, Tržič, Bečanova 1, 
zdravstveno izkaznico, na ime Uzar 
Boštjan. 5710

Veberič Matjaž, Ljubljana, Zalo
ška 65, službeno izkaznico Zvezne 
uprave carin. 5526

Velkavrh Anica, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XVII/1 zdravstveno iz
kaznico, št. 107911. 5562

Verbič Janez, Ljubljana, Aljaževa 
11, spričevalo II. letnika šole za ob
likovanje. 5589

Verboci Ejub, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 5527

Verovšek Marjetka, Kregarjevo 10, 
zdravstveno izkaznico. 5733

Veselič Matija, Ljubljana, Triglav
ska 20, zdravstveno izkaznico. 5734 

Vidmajer Silvester, Presladol 16, 
p. Brestanica, zdravstveno izkaznico, 
št. 599808. 5672

Vindiš Antonija, Rodni vrh 19, p. 
Podlehnik, zdravstveno izkazni
co. 5629

Vlasonič Dušan, GP »Tehnika«, 
Ljubljana, zdravstveno izkdz. 4547 

Vočanec Josip, Virje, Otok 20, p. 
Cestica, spričevalo. 5412

Voljkar Bogomil, Zgornji Tuhinj 
39, p. Šmartno, delovno knjižico št. 
1324/539441. 5655

Vranetič Jože, Pišece 73a, zdrav
stveno izkaznico, št. 903. 5074

Vukmirovič Dušan, Skaručna 1, p. 
Vodice, spričevalo I. letnika tehni
ške šole, elektro odsek, v Zagrebu, 
izdano leta 1962. 5656

Wendlink Adam, Kranj, Planina 
29, zdravstveno izkaznico, številka 
253213. 5604

Zadnikar Janez, Ljubljana, Jesen
kova 10, spričevalo 1. razreda gim
nazije. 5528

Zadravec Karolina por. Jeršin, 
Medvode 95, zdravstveno izkaznico, 
št. 21449. 5758

Zajc Irena, Tomačevo v Dolini 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
176991. 5735

Zajc Jože, Grintavec 11, p. Zagra
dec, zdravstveno izkaznico. 5657 

Zelnik Marjan, Škofljica 93, ma
turitetno spričevalo, izdano leta 
1962. 5588

Zemljič Alojz, Kranj, Savska 20, 
spričevalo 3. razreda gimnazije Škof
ja Loka. 5759

Zibelnik Tončka, Kokrica 86, p. 
Kranj, zdravstveno izkaznico, števil
ka 518295. 5305

Zrna Ivan, Peklenica 198, zdrav
stveno izkaznico. 5529

Zupan Monika, Jesenice 2, Tavčar
jeva 15, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 229528. 5465

Zupančič Marjan, Ljubljana, Do
lenjska 40, servisno knjižico za oseb
ni avtomobil »Fiat 1300«, št. šasije 
020204, št. motorja 019517, izdano od 
»Crvene zastave«, Kragujevac. 5630

Zupančič Verica, Ljubljana, Pri
sojna 1, zdravstveno izkaznico. 5760 

Žagar Matija, Kočevje, Tomšičeva 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
658864. 5466

Žerjav Metod, Vižmarje 117/K, 
zdravstveno izkaznico. 5695

Žlender Janez-Jožef, Senovo 64, 
spričevalo 4. razreda gimnazije in 
maturitetno spričevalo, izdano od 
Gimnazije v Celju 1968. leta. 5658

Žlindra Marinka, Ljubljana, Ulica 
Pohorskega bataljona 87, spričevalo
8. razreda osnovne šole Danile Ku
mar v Ljubljani, izdano leta 
1968. 5563

Žnidaršič Vinko, Podgora 4, zdrav
stveno izkaznico, št. 260752. 5530

Izdala •Uradni Ust SRS« — Direktor to odgovorni uredniki Jož* J ura C — Tlaka Tlakama »Toneta TomSIča« v l Jubilant

v

/


